

鄂尔多斯综合保税区进口羊绒分梳加工标准化厂房及附属设施建设项目（一期工程）施工标段中标候选人变更公示

招标人名称	鄂尔多斯市综合保税区投资建设管理有限公司
招标代理机构名称	内蒙古和扬项目管理有限公司
招标项目名称	鄂尔多斯综合保税区进口羊绒分梳加工标准化厂房及附属设施建设项目（一期工程）
招标项目编号	E1506011506005308001
标段（包）名称	施工标段
标段（包）编号	E1506011506005308001001
开标时间	2024年04月29日 09时00分
开标地点	五楼不见面开标直播大厅
公示期	2024年06月03日 至 2024年06月06日
发布媒介	本次中标候选人公示同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》发布。
最高限价	75119266.9700元
变更原因	<p>鄂尔多斯综合保税区进口羊绒分梳加工标准化厂房及附属设施建设项目（一期工程）施工标段2024年04月29日9时00分开标，于2024年05月06日发布中标候选人公示，公示期为2024年05月06日至2024年05月09日，河北熙安建筑安装工程有限公司于2024年05月08日对其因技术暗标无页码而废标进行了质疑，经调查该单位上传至交易系统的投标文件施工组织设计文件，经过国泰新点软件股份有限公司分别使用本地PDF阅读软件和交易系统的在线阅读复现问题，确实存在评标系统中没有显示页码现象，深入排查后发现该单位施工组织设计文件在页脚位置设置页码的所用字体，与系统在线阅读插件不兼容，以至于评标页面没有正常显示页码。该公司制作施工组织设计文件正文使用字体是宋体，字体编码为Identity-H，在页脚部分编辑页码使用的字体为宋体编码为UniGM-UTF16-H，二者虽都是宋体，但编码不一样，系统在当前版本未兼容宋体编码为UniGM-UTF16-H的字体，所以评标系统PDF文件预览功能无法获取到对应字体。本项目评委会按照该单位上传的电子投标文件进行评审，在鄂尔多斯市公共资源交易中心新点评标软件系统下未显示页码，故评委会按照招标文件评标办法2.1.1关于技术暗标的要求做出否决投标。根据以上情况我单位决定对该项目由原评标委员会进行复评。</p>
第一中标候选人	
投标人名称	内蒙古普灿工程有限公司
投标报价	74142716.3500元
工期（交货期）	365日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	建筑工程施工总承包三级（证书编号：D315601548）；
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	陈小琴
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	建筑工程二级建造师（注册编号：蒙215081012418）；（执业资格证编号：NMG0013671）安全生产考核合格证（证书编号：蒙建安B(2020)2804814）；工程施工工程中级工程师

	(证书编号: 20223006729)
项目负责人业绩 (或项目经理、项目总监)	//
项目负责人获奖 (或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名 (或项目总工)	何爱霞
技术负责人资格 (或项目总工)	建筑工程中级工程师 (证书编号: 10022148)
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	<p>业绩一</p> <ol style="list-style-type: none"> 项目名称: 羊市塔村锚杆厂建设项目 招标人名称: 准格尔旗纳日松镇人民政府 合同价格: 4681729.00元 合同签订日期: 2023.09.18 <p>业绩二</p> <ol style="list-style-type: none"> 项目名称: 伊金霍洛旗尔德尼召法务流通处提升改造项目 招标人名称: 伊金霍洛旗尔德尼召 合同价格: 3291341.00元 合同签订日期: 2021.12.02 <p>业绩三</p> <ol style="list-style-type: none"> 项目名称: 鄂尔多斯市蒙苏经济开发区零碳园区矿井水制备自来水项目 (土建工程) 招标人名称: 伊金霍洛旗上善蒙苏园区供水有限责任公司 合同价格: 3339062.0元 合同签订日期: 2022.08.20 <p>业绩四</p> <ol style="list-style-type: none"> 项目名称: 乌兰木伦镇外墙维修项目 招标人名称: 乌兰木伦镇人民政府 合同价格: 1800025.00元 合同签订日期: 2023.09.04
投标人获奖	//
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一:</p> <ol style="list-style-type: none"> ①正处于被责令停业, 投标资格被暂停或取消; ②近年 (2021年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题并且目前正处于处罚期内; <p>(2) 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 中未被列入失信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/) 中未被列入失信被执行人名单 (投标文件中附网页查询结果截图)。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/) 中未被列入严重违法失信企业名单 (投标文件中附网页查询结果截图)。</p>
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	(1)质量员:郭慧;资格或职称:岗位证(0152210600021000002);专业://; (2)质量员:张彦蕾;资格或职称:岗位证(0151710691517002176);专业://; (3)材料员:訾利平;资格或职称:岗位证(0152211100021000013);专业://; (4)劳资员:袁振云;资格或职称://;专业://; (5)安全员:苏琴;资格或职称:工程师 (证书编号:20223007124)安考证(蒙建安C2(2023)0016147) ;;专业:工程施工工程; (6)安全员:武龙;资格或职称:安考证(蒙建安C2(2023)0007866);专业://; (7)安全员:朱科;资格或职称:安考证(蒙建安C1(2021)0016870);专业://; (8)施工员:郭强;资格或职称:岗位证(0152310100018000031);专业://; (9)预算员:撒雨生;资格或职称:工程师 (证书编号:20223014390)岗位证(0152220212001005793);专业:园林工程; (10)施工员:潘子杰;资格或职称:工程师 (证书编号:20223007138)岗位证(2301010100133262);专业:建筑工程; (11)资料员:郭可明;资格或职称:岗位证(0151811491518001397);专业://;
其他公示内容	体系认证证书: 环境管理体系认证证书:有效期至:2024年10月28日 职业健康安全管理体系认证证书:有效期至:2024年10月28日 质量管理体系认证证书:有效期至:2024年10月28日
第二中标候选人	
投标人名称	内蒙古世晨电力有限责任公司
投标报价	74292955.7100元
工期(交货期)	365日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	建筑工程施工总承包二级(证书编号:D315512162);
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	张玉梅
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	建筑工程二级建造师 (注册编号:NMG2505647);(执业资格证编号:NMG2007001)安全生产考核合格证(证书编号:蒙建安B(2022)0002356);电力中级工程师 (证书编号:20193003863)
项目负责人业绩(或项目经理、项目总监)	//
项目负责人获奖(或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名(或项目总工)	岳丽娟
技术负责人资格(或项目总工)	建筑工程中级工程师(证书编号:20213010553)
技术负责人业绩(或项目总工)	//
技术负责人获奖(或项目总工)	//
投标人业绩	业绩一 1.项目名称:鄂尔多斯市银鑫劳务服务有限责任公司标准化厂房1号厂 2.招标人名称:鄂尔多斯市银鑫劳务服务有限责任公司 3.合同价格:21256200.00元 4.合同签订日期:2023.09.23

	<p>业绩二</p> <p>1. 项目名称：内蒙古尔乐乎锶源饮品有限责任公司生产厂房建设工程</p> <p>2. 招标人名称：内蒙古尔乐乎锶源饮品有限责任公司</p> <p>3. 合同价格：12896250.00元</p> <p>4. 合同签订日期：2021.04.20</p> <p>业绩三</p> <p>1. 项目名称：鄂尔多斯空港物流园区祥惠苑小区配套基础设施改造项目</p> <p>2. 招标人名称：鄂尔多斯市物流园区建设投资有限公司</p> <p>3. 合同价格：15852217.00元</p> <p>4. 合同签订日期：2023.05.18</p>
投标人获奖	//
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一：</p> <p>①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；</p> <p>②近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题并且目前正处于处罚期内；</p> <p>(2) 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单（投标文件中附网页查询结果截图）。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单（投标文件中附网页查询结果截图）。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 施工员：张敏；资格或职称：岗位证（0151610191516000698）；专业：//；</p> <p>(2) 质量员：訾瑞雪；资格或职称：岗位证（0151610691516000723）；专业：//；</p> <p>(3) 安全员：梁璐瑶；资格或职称：安考证（蒙建安C2(2023)0002648）；专业：//；</p> <p>(4) 安全员：陈引弟；资格或职称：安考证（蒙建安C2(2023)0001533）；专业：//；</p> <p>(5) 安全员：杨洋；资格或职称：工程师（证书编号：20213004187）安考证（蒙建安C2(2022)0004049）；专业：市政工程；</p> <p>(6) 施工员：李杰；资格或职称：工程师（证书编号：20213012583）岗位证（0151710191517005136）；专业：建筑；</p> <p>(7) 质量员：杜波；资格或职称：工程师（证书编号：20223011810）岗位证（0152310600016000079）；专业：建筑工程；</p> <p>(8) 劳资员：师院；资格或职称：//；专业：//；</p> <p>(9) 资料员：杨翠花；资格或职称：岗位证（0151611491516000677）；专业：//；</p> <p>(10) 材料员：杨毛毛；资格或职称：岗位证（0152211100016000094）；专业：//；</p> <p>(11) 预算员：苏海霞；资格或职称：岗位证（0152220212001006370）；专业：//；</p>
其他公示内容	<p>体系认证证书：</p> <p>环境管理体系认证证书：有效期至：2025年11月07日</p> <p>职业健康安全管理体系认证证书：有效期至：2025年11月07日</p> <p>质量管理体系认证证书：有效期至：2025年11月07日</p>
第三中标候选人	
投标人名称	内蒙古易宏建设工程有限公司
投标报价	74443192.9800元
工期（交货期）	365日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	建筑工程施工总承包二级（证书编号：D315216095）；
项目负责人姓名（或项	王润在

目经理、项目总监)	
项目负责人资格 (或项目经理、项目总监)	建筑工程二级建造师 (注册编号: 蒙215061895338); (执业资格证编号: NMG0008745) 安全生产考核合格证 (证书编号: 蒙建安B(2019)0249724); 给排水中级工程师 (证书编号: 071022809)
项目负责人业绩 (或项目经理、项目总监)	//
项目负责人获奖 (或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名 (或项目总工)	郝震方
技术负责人资格 (或项目总工)	建筑中级工程师 (证书编号: 201712225)
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	<p>业绩一</p> <ol style="list-style-type: none"> 项目名称: 2022年创城小区改造项目 招标人名称: 伊金霍洛旗住房保障综合服务中心 合同价格: 1796502.00元 合同签订日期: 2022.10.13 <p>业绩二</p> <ol style="list-style-type: none"> 项目名称: 三江尊园会所1-5号楼 (紫阳阁项目) 招标人名称: 鄂尔多斯市三江尊园房地产开发有限公司 合同价格: 22470000.00元 合同签订日期: 2021.02.06 <p>业绩三</p> <ol style="list-style-type: none"> 项目名称: 准格尔召镇民和社区文化健身综合活动和服务中心工程 招标人名称: 准格尔旗准格尔召镇人民政府 合同价格: 3318842.00元 合同签订日期: 2021.11.30
投标人获奖	//
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一:</p> <ol style="list-style-type: none"> ①正处于被责令停业, 投标资格被暂停或取消; ②近年 (2021年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题并且目前正处于处罚期内; <p>(2) 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 中未被列入失信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/) 中未被列入失信被执行人名单 (投标文件中附网页查询结果截图)。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/) 中未被列入严重违法失信企业名单 (投标文件中附网页查询结果截图)。</p>
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	<p>(1) 安全员:冯卫兵;资格或职称:工程师 (证书编号:091021878)安考证(蒙建安C1(2024)0005202);专业:园林;</p> <p>(2) 劳资员:郭凯丽;资格或职称://;专业://;</p> <p>(3) 安全员:范登龙;资格或职称:工程师 (证书编号:20223009392)安考证(蒙建安C3(2024)0002834) ;专业:建筑工程;</p> <p>(4) 安全员:訾彩霞;资格或职称:安考证(蒙建安C3(2024)0002770);专业://;</p> <p>(5) 材料员:张宇;资格或职称:岗位证(0152211100020000098);专业://;</p> <p>(6) 施工员:任永;资格或职称:岗位证(0151810191518000922);专业://;</p> <p>(7) 资料员:葛园园;资格或职称:岗位证(0152211400020000137);专业://;</p> <p>(8) 预算员:呼兴芬;资格或职称:岗位证(0152220*****67);专业://;</p> <p>(9) 施工员:崔保成;资格或职称:岗位证(0152210100020000094);专业://;</p> <p>(10) 质量员:张新;资格或职称:岗位证(0151710691517001369);专业://;</p> <p>(11) 质量员:范登军;资格或职称:工程师 (证书编号:20223009395)岗位证(0151810691518000576);专业:建筑工程;</p>
其他公示内容	<p>体系认证证书: 环境管理体系认证证书:有效期至:2024年06月22日 职业健康安全管理体系认证证书:有效期至:2024年06月22日 质量管理体系认证证书:有效期至:2024年06月22日</p>

否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	中水京林建设有限公司	施工组织设计第319页表格中有边框加粗情况	招标文件评标办法2.1.1关于技术暗标的要求
2	河北华旭建筑工程有限责任公司	施工组织设计第374页起至最后一页无页码，附表五第1页字体大小不一	招标文件评标办法2.1.1关于技术暗标的要求
3	鄂尔多斯市金熙建筑装饰工程有限责任公司	未提供施工员陶瑞平的岗位证书	招标文件评标办法2.1.3中其他要求中关于机构人员的要求
4	内蒙古明煜建筑工程有限公司	项目经理安考证未在该投标单位	招标文件评标办法2.1.3中其他要求中关于项目负责人的要求
5	中天海旭（天津）建筑安装工程有限责任公司	施工组织设计第391页字体大小不一	招标文件评标办法2.1.1关于技术暗标的要求
6	河北巨德鸿建筑工程有限公司	缺少材料员资格证书或岗位证书	招标文件评标办法2.1.3中其他要求中关于机构人员的要求
7	邯郸市金塔建筑安装有限公司	缺一个安全员的职业资格（岗位证书或安考合格证）	招标文件评标办法2.1.3其中要求中关于机构人员的要求
8	西安航空航天建工集团有限公司	已标价工程量清单中成品库建筑的计日工表的项目名称和单位与招标文件清单不一致	招标文件评标办法2.14响应性评审中关于已标价工程量清单的要求

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人

提出，联系人：敖琪，联系电话：0477-8965077。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（伊金霍洛旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系人：郝先生，联系电话：15389848446。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

//

招标人（章）：

招标代理机构（章）：